
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 경제교통과 ~ 경제교통과

부서: 경제교통과
정책: 고용안정
단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제교통과 15,457,106 14,851,886 605,220

국          1,235,025 1,100,209 134,816

광          2,208,000 2,208,000 0

기                  0 26,000 △26,000

분            126,235 126,235 0

도            568,201 527,346 40,855

군         11,319,645 10,864,096 455,549

고용안정 1,461,875 1,375,539 86,336

국            567,219 477,331 89,888

기                  0 26,000 △26,000

분            126,235 126,235 0

도            218,480 213,198 5,282

군            549,941 532,775 17,166

일자리창출 1,461,875 1,375,539 86,336

국            567,219 477,331 89,888

기                  0 26,000 △26,000

분            126,235 126,235 0

도            218,480 213,198 5,282

군            549,941 532,775 17,166

지역실업자직업훈련 7,400 3,360 4,040

도              2,220 1,008 1,212

군              5,180 2,352 2,828

301 일반보상금 7,400 3,360 4,040

도              2,220 1,008 1,212

군              5,180 2,352 2,828

01 사회보장적수혜금 7,400 3,360 4,040

  ○지역실업자 직업훈련                 7,400              3,360            4,040  경정 7,400,000원

도              2,220 1,008 1,212

군              5,180 2,352 2,828

농어민지역실업자직업훈련 8,000 4,200 3,800

국              6,400 3,360 3,040

군              1,600 840 760

301 일반보상금 8,000 4,200 3,800

국              6,400 3,360 3,040

군              1,600 840 760

01 사회보장적수혜금 8,000 4,200 3,800

  ○농어민지역 실업자 직업훈련
                8,000              4,200            3,800      경정 8,000,000원

국              6,400 3,360 3,040

군              1,600 840 760

사회적기업육성사업 484,826 379,890 104,936

국            385,133 301,184 83,949

도             28,885 22,589 6,296

군             70,808 56,117 14,691

307 민간이전 481,416 376,480 104,936

국            385,133 301,184 83,949

도             28,885 22,589 6,296

군             67,398 52,707 14,691
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부서: 경제교통과
정책: 고용안정
단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 481,416 376,480 104,936

  ○사회적기업등일자리창출사업
              481,416            376,480          104,936      경정 481,416,000원

국            385,133 301,184 83,949

도             28,885 22,589 6,296

군             67,398 52,707 14,691

사회적기업 등 사업개발비 지원사업 69,590 62,500 7,090

국             55,600 50,000 5,600

도              4,180 3,750 430

군              9,810 8,750 1,060

307 민간이전 69,590 62,500 7,090

국             55,600 50,000 5,600

도              4,180 3,750 430

군              9,810 8,750 1,060

02 민간경상보조 69,590 62,500 7,090

  ○사회적기업 등 사업개발비 지원사업
               69,590             62,500            7,090      경정 69,590,000원

국             55,600 50,000 5,600

도              4,180 3,750 430

군              9,810 8,750 1,060

마을기업육성사업 50,000 54,630 △4,630

국             24,614 27,315 △2,701

도              5,538 8,194 △2,656

군             19,848 19,121 727

307 민간이전 11,000 54,630 △43,630

국              5,504 27,315 △21,811

도              1,248 8,194 △6,946

군              4,248 19,121 △14,873

02 민간경상보조 11,000 54,630 △43,630

  ○마을기업육성사업                11,000             54,630         △43,630  경정 11,000,000원

국              5,504 27,315 △21,811

도              1,248 8,194 △6,946

군              4,248 19,121 △14,873

402 민간자본이전 39,000 0 39,000

국             19,110 0 19,110

도              4,290 0 4,290

군             15,600 0 15,600

01 민간자본보조 39,000 0 39,000

  ○마을기업육성사업                39,000                  0           39,000

국             19,110 0 19,110

도              4,290 0 4,290

군             15,600 0 15,600

지역맞춤형일자리창출지원 0 28,900 △28,900

기                  0 26,000 △26,000

군                  0 2,900 △2,900

307 민간이전 0 28,900 △28,900

기                  0 26,000 △26,000
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부서: 경제교통과
정책: 고용안정
단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                  0 2,900 △2,900

02 민간경상보조 0 28,900 △28,900

  ○지역맞춤형 일자리창출 지원(전액감)                     0             28,900         △28,900

기                  0 26,000 △26,000

군                  0 2,900 △2,900

지역경제활성화 10,662,063 10,581,264 80,799

국            663,778 622,878 40,900

광          2,208,000 2,208,000 0

도            161,396 161,397 △1

군          7,628,889 7,588,989 39,900

지역상권활성화 2,465,543 2,420,543 45,000

광          1,170,000 1,170,000 0

도             60,000 60,000 0

군          1,235,543 1,190,543 45,000

재래시장활성화 315,541 270,541 45,000

401 시설비및부대비 120,000 100,000 20,000

01 시설비 120,000 100,000 20,000

  ○울진어시장 체력단련실설치(샤워장,탈의실)                20,000                  0           20,000

405 자산취득비 25,000 0 25,000

01 자산및물품취득비 25,000 0 25,000

  ○울진어시장 운동기구 구입                25,000                  0           25,000

석유및가스시설개선사업 151,645 151,646 △1

국            119,878 119,878 0

도              8,990 8,991 △1

군             22,777 22,777 0

서민층가스시설개선지원사업 149,847 149,848 △1

국            119,878 119,878 0

도              8,990 8,991 △1

군             20,979 20,979 0

403 자치단체등자본이전 149,847 149,848 △1

국            119,878 119,878 0

도              8,990 8,991 △1

군             20,979 20,979 0

02 공기관등에대한대행사업비 149,847 149,848 △1

  ○서민층 가스시설 개선 지원사업(753가구)
              149,847            149,848              △1      경정 149,847,000원

국            119,878 119,878 0

도              8,990 8,991 △1

군             20,979 20,979 0

신재생에너지육성및지원사업 221,800 140,000 81,800

국             40,900 0 40,900

도             68,000 68,000 0

군            112,900 72,000 40,900

기성복지회관태양광 태양열설치사업 81,800 0 81,800

국             40,900 0 40,900

군             40,900 0 40,900
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부서: 경제교통과
정책: 지역경제활성화
단위: 신재생에너지육성및지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 81,800 0 81,800

국             40,900 0 40,900

군             40,900 0 40,900

01 시설비 81,800 0 81,800

  ○기성복지회관태양광 태양열설치사업                81,800                  0           81,800

국             40,900 0 40,900

군             40,900 0 40,900

농공단지조성관리 7,733,866 7,779,866 △46,000

국            503,000 503,000 0

광          1,038,000 1,038,000 0

도             19,000 19,000 0

군          6,173,866 6,219,866 △46,000

농공단지조성 7,230,866 7,060,866 170,000

광          1,038,000 1,038,000 0

도             19,000 19,000 0

군          6,173,866 6,003,866 170,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

  ○평해농공단지 분양홍보                20,000                  0           20,000

401 시설비및부대비 7,210,866 7,060,866 150,000

광          1,038,000 1,038,000 0

도             19,000 19,000 0

군          6,153,866 6,003,866 150,000

02 감리비 150,000 0 150,000

  ○죽변해양바이오 농공단지               150,000                  0          150,000

공단폐수처리시설 503,000 719,000 △216,000

국            503,000 503,000 0

군                  0 216,000 △216,000

401 시설비및부대비 503,000 719,000 △216,000

국            503,000 503,000 0

군                  0 216,000 △216,000

01 시설비 503,000 719,000 △216,000

  ○평해농공단지 폐수종말처리장
              503,000            719,000        △216,000      경정 503,000,000원

국            503,000 503,000 0

군                  0 216,000 △216,000

대중교통육성 2,822,093 2,490,035 332,058

국              4,028 0 4,028

도            188,325 152,751 35,574

군          2,629,740 2,337,284 292,456

교통안전관리지원 706,754 651,047 55,707

국              4,028 0 4,028

도              1,209 0 1,209

군            701,517 651,047 50,470

교통안전시설물 지원 651,447 641,447 10,000
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부서: 경제교통과
정책: 대중교통육성
단위: 교통안전관리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 70,000 60,000 10,000

01 민간자본보조 70,000 60,000 10,000

  ○무인자동발매기 설치                10,000                  0           10,000

디지털운행기록장치 장착 지원 45,707 0 45,707

국              4,028 0 4,028

도              1,209 0 1,209

군             40,470 0 40,470

402 민간자본이전 45,707 0 45,707

국              4,028 0 4,028

도              1,209 0 1,209

군             40,470 0 40,470

01 민간자본보조 45,707 0 45,707

  ○디지털운행기록장치 장착지원(농어촌버스등 2
    51대)                45,707                  0           45,707    

국              4,028 0 4,028

도              1,209 0 1,209

군             40,470 0 40,470

농어촌버스 사업지원 608,339 341,988 266,351

도            185,916 151,551 34,365

군            422,423 190,437 231,986

벽지노선손실보상금 308,479 134,000 174,479

도             65,986 47,557 18,429

군            242,493 86,443 156,050

307 민간이전 308,479 134,000 174,479

도             65,986 47,557 18,429

군            242,493 86,443 156,050

09 운수업계보조금 308,479 134,000 174,479

  ○벽지노선손실보상금               308,479            134,000          174,479  경정 308,479,000원

도             65,986 47,557 18,429

군            242,493 86,443 156,050

시내및농어촌버스재정지원 299,860 207,988 91,872

도            119,930 103,994 15,936

군            179,930 103,994 75,936

307 민간이전 171,798 151,148 20,650

도             85,899 75,574 10,325

군             85,899 75,574 10,325

09 운수업계보조금 171,798 151,148 20,650

  ○시내및농어촌버스운송사업재정지원(도분권)
              171,798            151,148           20,650      경정 171,798,000원

도             85,899 75,574 10,325

군             85,899 75,574 10,325

402 민간자본이전 128,062 56,840 71,222

도             34,031 28,420 5,611

군             94,031 28,420 65,611

01 민간자본보조 128,062 56,840 71,222
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부서: 경제교통과
정책: 대중교통육성
단위: 농어촌버스 사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○농어촌공영버스구입지원(도분권)
               68,062             56,840           11,222      경정 68,062,000원

도             34,031 28,420 5,611

군             34,031 28,420 5,611

  ○농어촌버스구입지원                60,000                  0           60,000  30,000,000원*2대

농어촌버스사업지원 135,900 125,900 10,000

시설비지원 135,900 125,900 10,000

401 시설비및부대비 135,900 125,900 10,000

01 시설비 135,000 125,000 10,000

  ○농어촌버스 및 택시승강장설치
               70,000             60,000           10,000      경정 70,000,000원

행정운영경비(경제교통과) 358,612 355,048 3,564

인력운영비 97,617 94,053 3,564

인력운영비(일자리창출) 76,003 72,439 3,564

101 인건비 76,003 72,439 3,564

01 보수 76,003 72,439 3,564

  ○초과근무수당                76,003             72,439            3,564

    ―시간외근무수당
               76,003             72,439            3,564        경정 9,383원*15명*45시간*12월

재정 운영 102,463 0 102,463

보전지출 102,463 0 102,463

보전지출 102,463 0 102,463

802 반환금기타 102,463 0 102,463

01 국고보조금반환금 533 0 533

  ○2011농어민실업자직업훈련사업                   533                  0              533

02 시ㆍ도비보조금반환금 101,930 0 101,930

  ○그린홈100만호 보급사업                93,081                  0           93,081

  ○2011지역실업자직업훈련사업                   753                  0              753

  ○2011공공근로사업                 3,418                  0            3,418

  ○2011구제역사후관리일자리사업                 4,678                  0            4,678
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